ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 мая 2010 г.  № 840
02.06.2010 14:14

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2010 г.            №840

О порядке организации отдыха
и оздоровления детей и  молодежи
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области в 2010 году

В целях реализации  Федерального закона от 24 июля 1998г. № 124-ФЗ "Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»  и в соответствии с постановлением
администрации Волгоградской области от 26 апреля 2010 г. № 164 – п, в целях

 1 / 3

index.php/file/func-startdown/50/
index.php/file/func-startdown/50/
index.php/file/func-startdown/50/
index.php/file/func-startdown/50/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 мая 2010 г.  № 840
02.06.2010 14:14

организации отдыха и оздоровления детей  и  молодежи Светлоярского муниципального
района, в том числе в каникулярное время,  руководствуясь Уставом Светлоярского
муниципального района

постановляю:

1.    Установить на территории Светлоярского муниципального района дополнительную
меру социальной поддержки – обеспечение и организацию отдыха и оздоровления
детей и молодежи в каникулярное время.
2.    Утвердить прилагаемый  порядок организации отдыха и оздоровления детей
Светлоярского муниципального района.
3.    И.о.начальника  общего отдела  администрации Светлоярского муниципального
района (Иванова Н.В.)  опубликовать данное постановление в МУ «Редакция газеты
«Восход».
4.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Евдокимову Е. В.

Глава муниципального района
                       Н. В. Крутов

 Скачать документ.

    //

    //

    //

    //

 2 / 3

index.php/file/func-startdown/50/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 мая 2010 г.  № 840
02.06.2010 14:14

    //

    //

    //

 3 / 3